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© N o ok

MyHuyMnanbHoe 6104KeTHOe 06U e06pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHne «AKOynakckas
cpeaHsas obuieobpasoBaTenibHan WkKona Ne2 AKGynakckoro paioHa OpeHOyprckoi

obnacTtu»

HanmeHoBaHMe 6n1t0aa

CopoLLeK 3eneHbIN
OMNeT HaTypanbHbIN
A610K0

Yain ¢ MONOKOM 1
caxapom

Xneb6 pxxaHoM

Xneb nuweHNYHbIN
Kawa BA3Kasgs MON0YHas
nweHHad

KogeliHblii HaNUTOK ¢
MOJIOKOM

NToro

HaumeHoBaHue 6/t04a

Canart n3 cBexux
noMuaop v Orypuos
Cyn ¢ pblGHbIMMK
KOHCepBaMu

Kawa rpeyHesas
paccbinyartas

Coyc 6enblii 0CHOBHOVA
W HULenb M3 Kypuubl
KomnoT n3 kyparm
Xneb6 pxaHoi

Xneb MweHNYHbI
NToro

[eHb MPUMEPHOro MeHH: TPeTUi
Ce30H: OCeHHe-3MMHUMIA

)’TBEP)K){
[upekTop
T.B. AKeHUYeHKO

MeH10
Ha 11.10.2023r

[Copsumin 3aBTpaK

7-11  net 12 neT n cTapwe
Bbixop LleHa KanopuiiHocTe  Bbixof LleHa KanopuiiHOCTb
1/20 4,44 7,4
1/150 34,86 2255
1/120 12,80 53,3
1/200 5,42 50,9
1/25 1,38 42,7
1/45 2,51 105,5 1/15 0,84 35,2
1/200 6,81 288,0
1/200 5,36 91,2
61,41 485,3 13,00 4144
Ob6eabl
Jetnc 7-11  net Oetn c 12 net n ctapwe
Bbixop LleHa KanopuiHocT Bbixopg LleHa KanopuiHocT
b b
1/100 11,68 48,8 1/100 11,68 48,8
1/250 20,22 161,3 1/250 20,22 161,3
1/150 10,17 238,9 1/150 10,17 2389
1/50 4,59 18,3 1/50 4,59 18,3
1/90 38,18 188,9 1/90 38,18 188,9
1/200 11,28 66,9 1/200 11,28 66,9
1/20 1,10 39,1 1/20 1,10 39,1
1/50 2,78 117,2 1/50 2,78 117,2
100,00 879,3 100,00 879,3

Crapwwin noap lMayctoBckasa T.T.

®enpawep Tromona T.B.

Yr



Ne n/n

PO

No
n/n

MyHULMNansHoe 6104KeTHOe 06Le06pa3oBaTeIbHOE YUpexXaeHne «AKbynakckas
cpeaHsas o6lieobpasoBaTenbHas LWKona Ne2 AkGYnakckoro paiioHa OpeH6YprcKoit

obnacTm»

HanmeHoBaHMe 6/1t04a

CopoLUEeK 3eNeHbll
OM/eT HaTypasibHbIN
A6n0Ko0

Yail ¢ MOIOKOM U
caxapom

Xneb6 pxkaHou

Xneb NweHNYHbIN
NToro

HaunmeHoBaHue 61t0aa

Yaih ¢ TMMOHOM W1
caxapom

Bagim

Toro

Bbixog LleHa
1/20 4,44
1/150 34,90
1/120 12,80
1/200 5,38
1/25 1,38
1/45 2,51

61,41

Bbixog LleHa
1/200 2,62
1/26,8 7,28

9,89

MeHto

Ha 11.10.2023r.
[eHb NPUMEPHOro MeHK: TPETUN
Ce30H: 0CeHHe-3UMHUN

MepBbI 3aBTpaK

JleTn ¢ OB3 7-11

net
KanopuiHoCTb
7,4

225,5

53,3

50,9

42,7
105,5
485,3

BTopoi 3aBTpak

Jetn c OB3 7-11

Crapwmwnit nosap lMayctoBckas T.TI.
®enbawep Tronwna T.B.

net
KaflopUIAHOCTb

14

101,5
102,9

YTBEPXA/

AunpekTop
T.B. A*peHuYeHKo

At ul

Jetn c
Bbixof
1/20
1/150
1/120
1/200

1/25
1/45

[etn c
Bbixog

1/200

1/26,8

OB3 12 net u cTapuue

LleHa
4,44
34,90
12,80
5,38

1,38
2,51
61,41

KanopuinHoCTb
7,4

225,5

53,3

50,9

42,7
105,5
485,3

OB3 12 net u cTaple

LleHa
2,62

7,28
9,89

Ka/IOPpUIAHOCTb
14

101,5
102,9



